

2021-03-08

Ånge kommun

841 81 ÅNGE

2021-12-17

2021-103828-0001

### SAMRÅD GÄLLANDE FÖRNYELSE AV KONCESSION FÖR 77 kV LEDNING PARTEBODA – HERMANSBODA

Vi kontaktar Er med anledning av att Ångefallen Kraft AB har en ledning mellan Hermansboda- och Parteboda kraftstationer. Det är en 77 kV ledning, för utmatning av produktionen på region- och stamnätet, som varit i drift sedan 1962 när Hermansboda kraftstation byggdes och dess koncessionstillstånd måste nu förnyas.

Ledningen ägs av Ångefallen Kraft AB men koncessionsansökan kommer att göras av Fortum Produktionsnät AB. Ansökan, som görs hos Energimarknadsinspektionen, skall föregås av ett undersökningssamråd där intressenter och sakägare ges möjlighet att framföra synpunkter. Med anledning av detta önskar vi Era synpunkter på förslaget baserat på att ledningen behålls i befintliga sträckning. Ledningssträckningen är beskriven i bilagt samrådsdokumentet och redovisas på bifogade kartor. Ledningen är markerad som en röd linje på kartorna.

Den nuvarande ledningens tekniska standard är god och ledningsgatan är som man säger "trädsäker" vilket innebär att det inte finns något behov av vare sig ombyggnad av ledningen eller utökning/breddning av ledningsgatan för att förbättra driftsäkerheten.

Om Ni har frågor eller synpunkter, kontakta gärna undertecknad. Kontaktuppgifter finns i samrådsunderlaget.

Har Ni inte något att erinra angående ledningens placering, bekräfta gärna det genom att skriva under ett exemplar av detta brev och återsänd det i bifogat frankerat kuvert, så vet vi att Ni tagit del av informationen. Tacksam för återkoppling senast 16 april 2021.

Med vänlig hälsning

På uppdrag av Fortum Produktionsnät AB

Bilagor: Samrådsbeskrivning, Kartor, bilaga 1-3

Så som ägare av fastigheten [redacted] har jag/vi tagit del av samrådsinformationen och har inget att erinra mot att en ny ledningskoncession beviljas för ovan nämnda ledning i dess befintliga sträckning.

Ort: Ånge Datum: 2021-04-14

Fastighetsägare: [redacted]

Namnförtydligande: [redacted]

TEKNISK CHEF